2.7. O6bem (puHAHCOBOTO OOECTIeUyeHUs

O6beM puHaHCOBOTO 0OeCTeYeHN s,
3aJlaHus YUpEeUTeIsl, BCErO

Peanusarms TONONHUTENBHBIX
001LIepa3BUBAIOIIIX IPOrpaMM

Opranusanys nocyra JeTew,
TIOJJPOCTKOB U MOJIOAEXKH

2021 r.

2022r.

2021 r.

20221

2021 r.

2022 r.

13330405,00

16280872,00

9230280,00

10303697,00

4100125,00

5977175,00

Pazngen 3. Ucnnosib30oBaHue HMYLIECTBA, 3AKPENJICHHOI'0 32 YYPEKACHHEM

HaumeHoBaHue
ToKa3aTels

Hensmwxumoe UMyIIeCcTBO

JIBI/DKI/IMOG HAMYHIECTBO

Bcero

Ha HayaJo
OTYETHOTO
neprona

Ha KOHeI[
OTYETHOTO
neprojaa

Ha HavYaJo
OTYETHOI'O
nepuoga

Ha KOHEI]
OTYETHOI'O
nepuoga

Ha HayaJio
OTYETHOTO
neproja

Ha KOHEI]
OTYETHOTO
nepuoaa

1. banancoBas
CTOUMOCTh
HMYHIEeCTBa

6455860,10

6455860,10

3990132,43

4815105,79

10445992,53

11270965,89

-IIPUOOPETEHHOTO 32
CUET CPE/ICTB
o6yiacTHOro Or0[KETa

6455860,10

6455860,10

2701884,0

4662978,59

10293865,33

11118838,69

-IprOOPETEHHOTO 32
CUeT CPEACTB, OT
MIPUHOCAIIEN T0X0
JEATENbHOCTH

152127,20

152127,20

2. OcratoyHas
CTOMMOCTB
UMYIIECTBA,

2171622,40

2112691,24

828035,71

839638,85

2999658,11

2953330,09

-IIPUOOPETEHHOT 0 32
CUET CpelCTB
o0JlacTHOro OrOIKEeTa

2171622,40

2112691,24

828035,71

839638,85

2999658,11

2952330,09

-IPUOOPETEHHOTO 3a
CYET CPE/CTB, OT
NPUHOCAIIEH J0X0N
JeATEIbHOCTH

3.banancoBas
(ocTaTtouHas)
CTOUMOCTb
HUMYLIECTBA -
MIepEIaHHOrO B
apeHmy

1071226,85

452880,51

1071226,00

452880,51

4 BbanaHcoBas
(ocTaToyHas)
CTOMMOCTD
HMYLIECTBA -
NIepeIaHHOTO B
0e3B03ME3THOE
MOJIL30BaHHE

5. Ob1mas miomans
00BEKTOB
HEIBIXHAMOTO
HUMYIIECTBA,
HaXOMSAILIErOCs Ha
TpaBe OTIEPaTUBHOTO
ynpaBJieHus,(KB.M. )i
3 HUX

1155:3

1155;3

1155,3

1155,3

- IepeaHo B apeHAY
(xB.M.)

191,7

83,0

191,7

83,0

-TepeaHo B
6e3B03Me3THOE
TM0JIb30BaHME (KB.M)

&
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